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LUNDI

17:30
18:00

MERCREDI

10:00
11:00
11:30

Piscine Places
disponibles
Baby swim (a la séance) 3
Baby Swim ( a la séance) 3
Piscine Places
disponibles
Baby Swim (19/30mois) 2
Baby Swim (3/6 mois) 2

Baby Swim (a la séance) 3

Professeur

Marie-Ange
Marie-Ange

Professeur

Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange

DIMANCHE

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00

Piscine

Baby Slow
Baby Slow
Baby Slow
Baby Slow
Baby Slow
Baby Slow
Baby Slow

Planning hebdomadaire — Cours collectifs bébés
Uniquement les places ouvertes a la réservation

Places
disponibles

3
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Professeur

Audrey
Audrey
Audrey
Audrey
Audrey
Audrey
Audrey



