

Planning hebdomadaire – Cours collectifs bébés

Uniquement les places ouvertes à la réservation

LUNDI	Piscine	Places disponibles	Professeur
17:30	Baby swim (à la séance)	3	Marie-Ange
18:00	Baby Swim (à la séance)	3	Marie-Ange

MERCREDI	Piscine	Places disponibles	Professeur
10:00	Baby Swim (19/30mois)	2	Marie-Ange
11:00	Baby Swim (3/6 mois)	2	Marie-Ange
11:30	Baby Swim (à la séance)	3	Marie-Ange

DIMANCHE	Piscine	Places disponibles	Professeur
10:00	Baby Slow	3	Audrey
10:30	Baby Slow	3	Audrey
11:00	Baby Slow	3	Audrey
11:30	Baby Slow	3	Audrey
12:00	Baby Slow	3	Audrey
12:30	Baby Slow	3	Audrey
13:00	Baby Slow	3	Audrey